
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
02 квітня  2019 року         № 108 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Комсомольської селищної ради «Про затвердження 
переліку об’єктів та видів суспільно корисних 

оплачуваних робіт для осіб, на яких судом накладене 
адміністративне  стягнення у виді суспільно-корисних 

оплачуваних робіт, на 2019 рік» від 02 січня  2019 року 
№ 3  

  З метою врегулювання питання переліку об’єктів для виконання 

суспільно корисних оплачуваних робіт, на виконання вимог статей 31¹, 
325¹ Кодексу України про адміністративні правопорушення, пункту 13.15 

Порядку виконання адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт, 
виправних робіт та суспільно корисних робіт, затвердженого наказом 
Міністерства юстиції України 19.03.2013  № 474/5 на виконання повноважень 
передбачених статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Комсомольської  селищної рада  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести зміни до п. 1 рішення виконавчого комітету Комсомольської 
селищної ради  «Про затвердження переліку об’єктів та видів суспільно 
корисних оплачуваних робіт для осіб, на яких судом накладене 
адміністративне  стягнення у виді суспільно-корисних оплачуваних робіт, на 
2019 рік» від 02 січня  2019 року № 3, а саме викласти його в такій редакції: 
 

«1. Визначити об’єктом, на якому можуть проводитись суспільно корисні 
оплачувані роботи: КП «Комунальник». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В. 
 

 

 

Комсомольський  

селищний голова                                                                                    Д.М. Діхтяр 

 

 


